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FACULTATEA DE FARMACIE  

TABEL TUTORI  

AN UNIVERSITAR 2024-2025 
 

 LICENȚĂ 

Nr. 

crt. 

An de 

studiu 

Specializarea/ 

Seria 

Numele și prenumele 

tutor 
Adresa de e-mail 

Orar tutorat 

(zi întrevedere/ 

interval orar) 

Tip de 

întâlnire 

(fizic/online) 

Locație/Disciplina 

1. 

I 

 

Farmacie 

Franceza 
Ion Bogdan Dumitrescu ion.dumitrescu@umfcd.ro Luni, 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Informatică 

2. 
Farmacie 

Seria I Ghica Manuela manuela.ghica@umfcd.ro Luni, 11:00-13:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, 

Matematici aplicate și 

Biostatistică 
3. 

Farmacie 

Seria II Olaru Octavian octavian.olaru@umfcd.ro Luni, 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, 

Botanică 

Farmaceutică și 

Biologie Celulară 4. 

II 

 

Farmacie 

Franceza Ancuceanu Robert robert.ancuceanu@umfcd.ro Luni, 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, 

Botanică 

Farmaceutică și 

Biologie Celulară 
5. Farmacie 

Seria I 
Arsene Andreea andreea.arsene@umfcd.ro Marți, 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, 

Microbiologie 6. Farmacie 

Seria II 
Nicolescu Teodor teodor.nicolescu@umfcd.ro Vineri, 08:00-10:00 Online - 

7. 
III 

 

Farmacie 

Seria I 
Karampelas Oana oana.karampelas@umfcd.ro Miercuri, 09:00-11:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Tehnologie 

Farmaceutică și 

Biofarmacie 

http://www.umfcd.ro/
mailto:ion.dumitrescu@umfcd.ro
mailto:manuela.ghica@umfcd.ro
mailto:octavian.olaru@umfcd.ro
mailto:robert.ancuceanu@umfcd.ro
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8. 
Farmacie 

Seria II 
Fița Cătălina-Ancuța catalina.fita@umfcd.ro Miercuri, 10:00-12:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Tehnologie 

Farmaceutică  și 

Biofarmacie 
9. 

Farmacie 

Seria III 

Nicolae 

Alina-Crenguța 
alina.nicolae@umfcd.ro Vineri, 11:30-13:30 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Biochimie 
10. 

Farmacie 

Franceză 
Drăgoi Cristina-Manuela cristina.dragoi@umfcd.ro Joi, 15:30-17:30 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Biochimie 

11. 

IV 

 

Farmacie 

Seria I 
Pușcașu Ciprian ciprian.puscasu@umfcd.ro Miercuri, 14:00-16:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Farmacologie și 

Farmacie Clinică 

12. 
Farmacie 

Seria II 
Hîrjău Mircea mircea.hirjau@umfcd.ro Joi, 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Tehnologie 

Farmaceutică și 

Biofarmacie 

13. 
Farmacie 

Seria III 
Stecoza Camelia-Elena camelia.stecoza@umfcd.ro Miercuri, 15:00-16:00 Fizic 

Sala P6 – Corp 

Plevnei 

14. 

V 

 

Farmacie 

Seria I 
Negreș Simona simona.negres@umfcd.ro Marți, 12:00-14:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

de Farmacologie și 

Farmacie clinică 

15. 
Farmacie 

Seria II 
Nicoară Anca-Cecilia anca.nicoara@umfcd.ro Marți, 10:00-12:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Tehnologie 

Farmaceutică  și 

Biofarmacie 

http://www.umfcd.ro/
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10. 
Farmacie 

Seria III 
Ștefănescu Emil emil.stefanescu@umfcd.ro Vineri, 14:00-16:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Farmacologie și 

Farmacie Clinică 
 

 

MASTER NUTRIȚIE ȘI SIGURANȚĂ ALIMENTARĂ 

Nr 

crt. 

An de 

studiu 
Specializarea 

Nume şi prenume 

tutor 
Adresă de e-mail 

Orar tutorat (zi 

întrevedere - interval 

orar) 

Timp 

întâlnire 

(fizic/online

) 

Locaţie/Disciplină 

1. I Farmacie Mititelu Magdalena magdalena.mititelu@umfcd.ro 
Marţi, 15:00-18:00; 

       Joi, 14:00-16:00 
Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina  

Laborator Clinic-

Igiena Alimentaţiei 

2. II Farmacie Moroşan Elena elena.morosan@umfcd.ro 
Marţi, 12:00-16:00; 

   Joi, 14:00-20:00 
Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina  

Laborator Clinic-

Igiena Alimentaţiei 
 

MASTER MONITORIZAREA ȘI ANALIZA STUDIILOR CLINICE 

Nr 

crt. 

An de 

studiu 
Specializarea Nume şi prenume tutor Adresă de e-mail 

Orar tutorat (zi 

întrevedere - interval 

orar) 

Timp 

întâlnire 

(fizic/online) 

Locaţie/Disciplină 

1. I Farmacie 
Burcea-Dragomiroiu 

George-Traian-Alexandru 
george.burcea@umfcd.ro Joi, 11:00-14:00 Online 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Controlul 

Medicamentului 

2. II Farmacie  Marineci Cristian Daniel  daniel.marineci@umfcd.ro Joi, 16:00-18:00 Fizic 

Facultatea de 

Farmacie, Disciplina 

Farmacologie și 

Farmacie Clinică 
 

http://www.umfcd.ro/

